



Proveedora MIDA, S.A. de C.V.
Blvd. Torres Landa 206 PTE
Los Fresnos
León, Guanajuato CP: 37530
RFC: PMI180515SG1

FACTURA

Fecha	Folio
29/nov./2021 09:26:46	TA11335

Cliente
ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2 LOS ARCOS LEON, GTO CP: 37490 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 22 DIAS	MOSTRADOR	VEHICULO NUESTRO

Artículo	C.P.Ser	Nombre	U.med./C.Sat	Unidades	Cajas	Precio	Precio/caja	Importe
BBN6090	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 60X90	KG/KGM	600	24.00	47.1551	1,178.88	28,293.06
BBN90120	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 90X120	KG/KGM	200	8.00	47.1551	1,178.88	9,431.02
BBN1525	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 15X25	KG/KGM	100	4.00	47.1551	1,178.88	4,715.51
BBN3545	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 35X45	KG/KGM	150	6.00	47.1551	1,178.88	7,073.26
BAR4060	24111503	BOLSA ALTA ROLLO 40X60 REYMA 3 BLTS	KG/KGM	54.8	2.88	44.7413	851.43	2,451.82
BAR3545	24111503	BOLSA ALTA ROLLO 35X45 REYMA 2 BLTS	KG/KGM	34.6	2.12	44.7413	730.18	1,548.05
HMCUMR	52151500	CUCHARA MEDIANA REYHER REYNBOW CAJA KIT C/40/ 25s	CAJA/XBX	20	20.00	157.3275	157.33	3,146.55
HMTMR	52151500	TENEDOR MEDIANO REYHER REYNBOW CAJA KIT C/40/ 25s	CAJA/XBX	10	10.00	157.3275	157.33	1,573.27
HMTV8	52151504	VASO TERMICO 8 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	5	5.00	303.0853	303.09	1,515.43
HMCN7X7D	52151502	CONTENEDOR 7X7 REYMA C/DIV CAJA KIT 4 C/50	CAJA/XBX	3	3.00	327.5862	327.59	982.76

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A33E907D-2474-9B4E-BCF7-9D612907728D|2021-11-29T09:25:17|SCD110105654|VSpwyUu3dXAqL5PD+MD2WtuDL1WxM+IPOcW9JPJH9BDHmkrhlp43cwxgJR7u/PXSjt490JPhAEJgduGIGTJsZNPnPIRMJivKuzm6hdFj2/rq4jaaWkuLo216+9AXmLeGrcxLv5e291ctOT95ocluTbKsZ2vbuOJEEJJa5hZizCWIFCEIsoDr1bPOwL+JK/rYF5NogT4ygbkBTiwZPon/MhqqHBF0XpACLjW696WnbnmC+Pzy+8zoZ3h2Zbt7GdHK66UEzhGf10fXkFF6rmFA+edP2io+G7A5vYWinvxB3BCS5dACn8gxc+nvE3Bu+uMO5bglYnvZL

Sello digital del CFDI:

VSpwyUu3dXAqL5PD+MD2WtuDL1WxM+IPOcW9JPJH9BDHmkrhlp43cwxgJR7u/PXSjt490JPhAEJgduGIGTJsZNPnPIRMJivKuzm6hdFj2/rq4jaaWkuLo216+9AXmLeGrcxLv5e291ctOT95ocluTbKsZ2vbuOJEEJJa5hZizCWIFCEIsoDr1bPOwL+JK/rYF5NogT4ygbkBTiwZPon/MhqqHBF0XpACLjW696WnbnmC+Pzy+8zoZ3h2Zbt7GdHK66UEzhGf10fXkFF6rmFA+edP2io+G7A5vYWinvxB3BCS5dACn8gxc+nvE3Bu+uMO5bglYnvZL8Gipp8675w==

Sello digital del SAT:

WWgl5j7rqRyD71k1egGOExfCHJSRUKTBE/w6KL5L3hxsakYTOI+ibquSXR1IKZT+UvmBRFV1ueqD7XdE3EUo07XYxKZJX3kfuXOj1Bq9m4eLzhn1FA2+xWLE01OsOflAQB1WkmCJm7NfyfNnhNoSCEVuo3tj+6aZNGOeJsbT7cOg4M83dgrDndh1CK7LK0g72Uhs4geITPa5vTSONFpGTaO+K77tboxNXHJHZYGIEEYUx1rnX31KNw1hSaY7rM+Df4Mp7kCcCubcGaX/J/9xVnvB3n9HsQehDvo3PH8ivCLsAAjn14PFIXWVMYDbSDJ50MuBCXPZO6euGFAK0gg==

	(Setenta mil cuatrocientos cuarenta y siete pesos 67/100 m.n.)	Subtotal	60,730.75
		Subtotal iva 16%	60,730.75
		Subtotal iva 0%	0.00
		IVA 16 %	9,716.92
		Total	70,447.67

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: A33E907D-2474-9B4E-BCF7-9D612907728D Fecha de certificación: 29/nov./2021 09:25:17
Certificado del emisor: 00001000000411278314 Certificado del SAT: 00001000000502000436